
Elea



A

B

C

D

E

F

G

M

J

L

H

K

N

0
I

1 2 P



10

A Tlačítko

B Trubice

C Kryt

D Filtr

E Nádržka na dužinu

F Hubička zabraňující kapání

G Tělo přístroje

H Bezpečnostní ramena

I Vypínač Zapnuto/Vypnuto

J Spínač rychlosti

K Kón (podle typu)

L Mřížka na odšťavování ovoce (podle typu)

M 3 skleničky (podle typu)

N Příslušenství držák na skleničky (podle typu)

O Kartáček na čištění

P Uložení šňůry

Sundejte bezpečnostní ramena (H). Sundejte tlačítko (A), kryt (C), filtr (D), nádržku na dužinu (E),

příslušenství držák na skleničky (N), skleničky (M).

Veškeré příslušenství umyjte vlažnou vodou s přípravkem na nádobí, osušte, potom přístroj znovu složte.

Odstředivka umožňuje získat šťávu v podstatě ze všech druhů měkkého i tvrdého ovoce a zeleniny. Nicméně

není možné získávat šťávu z banánů, kokosových ořechů, avokád, ostružin, fíků, baklažánů apod.

III A – Uvedení odstředivky do provozu

1. Správně uzamkněte bezpečnostní ramena (H) a kryt (C);

2. Nakrájejte ovoce nebo zeleninu na kousky a odstraňte jádra.

3. Pod hubičku dejte skleničku na šťávu.

4. Ujistěte se, že hubička je ve spodní poloze (obr. 1).

5. Zapojte přístroj do elektrické sítě.

6. Přístroj uveďte do chodu vypínačem (I).

7. Podle použitého ovoce vyberte spínačem (J) rychlost (srovnejte tabulku níže) .

8. Vyjměte tlačítko a trubicí po kouskách vkládejte ovoce nebo zeleninu.

Když vkládáte ovoce nebo zeleninu, musí být zapnutý motor .

9. Potraviny tlačte tlačítkem, ne však příliš silně. Nepoužívejte žádný jiný nástroj. 

HLAVNĚ netlačte prsty. Šťáva vytéká do sklenice hubičkou, dužina se hromadí v nádržce na dužinu. 

10. Když je sklenice plná, zastavte přístroj a vraťte hubičku do horní polohy (obr. 2).

11. Když se vám zdá, že je nádržka plná nebo že se proud šťávy zpomaluje , vyprázdněte nádržku držátkem

kartáčku (O) a je-li to nutné, umyjte filtr kartáčkem.

12. Po použití doporučujeme příslušenství rychle umýt kartáčkem (O), aby na něm potraviny nezaschly. Mimo

tělo přístroje se může toto veškeré příslušenství mýt v myčce na nádobí (v horním koši).

13. Několik orientačních příkladů.

I – Popis přístroje

II – Před prvním použitím

III – Používání odstředivky



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


